



**Ejendomsselskabet Æbeløgade 11,
Aarhus C ApS**

Norsmindevej 150
8340 Malling
CVR-nr. 42162884

Årsrapport 25.02.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Æbeløgade 11, Aarhus C ApS

Norsmindevej 150

8340 Malling

CVR-nr.: 42162884

Stiftelsesdato: 25.02.2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 25.02.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Frismodt, Formand

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 52 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		126.741
Af- og nedskrivninger		(59.382)
Driftsresultat		67.359
Andre finansielle omkostninger	1	(739)
Resultat før skat		66.620
Skat af årets resultat	2	(14.996)
Årets resultat		51.624
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		51.624
Resultatdisponering		51.624

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		8.299.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.062
Materielle aktiver	3	8.459.004
Anlægsaktiver		8.459.004
Udskudt skat		3.000
Tilgodehavender		3.000
Likvide beholdninger		102.616
Omsætningsaktiver		105.616
Aktiver		8.564.620

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		51.624
Egenkapital		91.624
<hr/>		
Deposita		75.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	75.000
<hr/>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.330.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.996
Anden gæld	5	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.397.996
<hr/>		
Gældsforpligtelser		8.472.996
<hr/>		
Passiver		8.564.620
<hr/>		
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	51.624	51.624
Egenkapital ultimo	40.000	51.624	91.624

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	739
	739

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	17.996
Ændring af udskudt skat	(3.000)
	14.996

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	8.341.650	176.736
Kostpris ultimo	8.341.650	176.736
Årets afskrivninger	(41.708)	(17.674)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.708)	(17.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.299.942	159.062

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Deposita	75.000
	75.000

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	12.500
	12.500

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frismodt Holding ApS (administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021
